
 

Réservations Centre de Loisirs d’Alzon Nîmes - Automne 2025 

Veuillez cocher les cases correspondant aux souhaits de présence de votre enfant:  
- En régulier : Si vous souhaitez tous les jours de la période   
- En occasionnel : si vous souhaitez des dates et/ou reservations particulières, merci de cocher pour chaque 

date proposée. 

Date Journée 
complète avec 

repas 

Demi-journée 
matin avec 

repas 

Demi-journée 
après-midi 
avec repas 

Demi-journée 
matin sans 

repas 

Demi-journée 
après-midi 
sans repas 

MERCREDI (hors vacances scolaires) 

RÉGULIER      

OCCASIONNEL 
Septembre 

03/09/2025      
10/09/2025      
17/09/2025      
24/09/2025      

Octobre 
01/10/2025      
08/10/2025      
15/10/2025      

Novembre 
05/11/2025      
12/11/2025      
19/11/2025      
26/11/2025      

Décembre 
03/12/2025      
10/12/2025      
17/12/2025      

VACANCES SCOLAIRES DE TOUSSAINTS 

RÉGULIER      

OCCASIONNEL 
20/10/2025      
21/10/2025      
22/10/2025      
23/10/2025      
24/10/2025      
27/10/2025      
28/10/2025      
29/10/2025      
30/10/2025      
31/10/2025      
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